Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

     ___________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  ___________2025 года                                 №____                                  город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА

МУРМАНСКА от 03.03.2010 № 16-214

"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ

МОЛОДЕЖНЫХ И ДЕТСКИХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ В ГОРОДЕ

МУРМАНСКЕ»

(ред. решения Совета депутатов города Мурманска от 29.11.2024 № 5-79)

 Принято
Советом депутатов
города Мурманска
___________2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город-герой

Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов города Мурманска от 03.03.2010

№ 16-214 «Об утверждении положения о муниципальной поддержке молодежных и детских
общественных объединений в городе Мурманске» (в ред. решений Совета депутатов города
Мурманска от 29.11.2024 № 5-79) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3.3. раздела 1 слова «уполномоченное в сфере социальной поддержки,

взаимодействия с общественными организациями и молодежной политики» учреждений

профессионального образования» заменить словами «осуществляющее реализацию

молодежной политики на территории города Мурманска».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Дзюба О.А.).

2

Председатель
Совета депутатов города Мурманска             И.Н. Морарь

Глава города Мурманска                                                                                         Ю.В. Сердечкин